
  Класификатор на информация: 

    Ниво 1, TLP- GREEN 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511..., ел. поща: iag@iag.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

6/9/2023

X ЗАП-552  - 09 .06 .2023

РЕ Г.  ИН Д . №

Sig n ed  b y:  E len a  Ivan o va  To p a lo va  

На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс и чл. 5, ал. 1, т. 

13 от Устройствения правилник на Изпълнителната агенция по горите и във връзка с обн. в 

ДВ, бр. 50/09.06.2023 г. Решение за приемане на структура на Министерския съвет на 

Република България,  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Изменям „Инструкция за документооборота и деловодната дейност в Изпълнителна 

агенция по горите“, утвърдена със Заповед 825/28.09.2022 г. както следва: 

1. В Чл. 10., т. 1 се прави следното изменение: 

„чл. 10 Приемането на документи на хартиен носител от гражданите и 

организациите, включително от администрациите, се извършва: 

1. чрез предаване на гишето на ИАГ в Приемната на МЗХ;“ 

2. В приложения 1, 3, 4, 5 и 6 в антетката на бланката на агенцията навсякъде след 

думите „МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО“ се добавят думите „И ХРАНИТЕ“. 

Настоящата заповед да се публикува в интернет страницата на Изпълнителна агенция 

по горите и да се сведе до знанието на служителите на агенцията за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Главения секретар на ИАГ. 

 

 

X инж . Стоян Тош ев

ИН Ж . СТО Я Н  ТО Ш Е В

ИЗП Ъ ЛН ИТЕ ЛЕ Н  Д ИРЕ КТО Р

Sig n ed  b y:  Sto yan  Tsan k o v To sh ev  
 

 

 
ВК/ПАД 

 

 
 

 

 


